– 1 –

FF003G

香港聯合交易所有限公司
（為香港交易及結算所有限公司的全資附屬公司）

附錄五

上市申請表格

F表格

創業板

公司資料報表

個案編號：

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本資料報表的內容
概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本資
料報表全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔
任何責任。

公司名稱 ： 慧聰網有限公司

證券代號（普通股） ： 08292

本資料報表列載若干有關上述在香港聯合交易所有限公司（「交易所」）創業板
上市的公司（「該公司」）的資料。該等資料乃遵照香港聯合交易所有限公司《創業
板證券上市規則》（「《創業板上市規則》」）的規定而提供，旨在向公眾提供有關該
公司的資料。該等資料將會在互聯網的創業板網頁展示。本資料報表不應視作
有關該公司及╱或其證券的完整資料概要。

本報表的資料乃於二零一四年二月十二日更新。

A. 一般資料

註冊成立地點 ： Cayman Islands

在創業板首次上市日期 ： 二零零三年十二月十七日

保薦人名稱 ： N/A

– 2 –

FF003G

香港聯合交易所有限公司
（為香港交易及結算所有限公司的全資附屬公司）

董事名稱 ： 執行董事：
郭凡生先生
郭江先生
Lee Wee Ong先生
楊寧先生

非執行董事：
李建光先生
郭為先生

獨立非執行董事：
張克先生
項兵先生
張天偉先生

主要股東（定義見《創業板上市
規則》第1.01條）的姓名、名稱
及其各自於該公司的普通股
及其他證券的權益

：

名稱 股份數目

約佔
已發行股本
的百分比

郭江先生 88,549,771

（附註 1）
13.38%

耿怡女士 88,549,771

（附註 2）
13.38%

郭凡生先生 57,749,015 8.73%

Digital China

Holdings

Limited

137,758,107

（附註 3）
20.82%

McCarthy

Kent C.

78,799,000

（附註 4）
11.91%

– 3 –

FF003G

香港聯合交易所有限公司
（為香港交易及結算所有限公司的全資附屬公司）

附註一： 該等於本公司權益包括：(a)  59,498,771

股本公司股份，其中 5,150,625股本公
司股份由郭江先生之配偶耿怡女士持
有；(b)根據本公司於二零一一年十一
月十七日採納之僱員股份獎勵計劃向
郭江先生授出之獎勵股份所涉及之
13,917,000股相關股份；及 (c)根據本公
司二零零三年十一月三十日採納之
購股權計劃授出之購股權所涉及之
15,134,000股相關股份，其中5,634,000股
乃由耿怡女士根據該購股權計劃授出
之購股權持有。

附註二： 該等於本公司權益包括：(a) 59,498,771

股本公司股份，其中54,348,146股本公
司股份由耿怡女士之配偶郭江先生持
有；(b)根據本公司於二零一一年十一
月十七日採納之僱員股份獎勵計劃向
郭江先生授出之獎勵股份所涉及之
13,917,000股相關股份；及 (c)根據本公
司二零零三年十一月三十日採納之
購股權計劃授出之購股權所涉及之
15,134,000股相關股份，其中9,500,000股
乃由郭江先生根據該購股權計劃授出
之購股權持有。

附註三： 該137,758,107股本公司股份由Digital China

(BVI) Limited（為Digital China Holdings

Limited之全資附屬公司，其股份於聯交
所主板上市）之全資附屬公司Talent Gain

Developments Limited所有持有。

附註四： 該78,799,000股本公司股份本公司股份
乃包含別由 Jayhawk Private Equity Fund,

L.P.、Jayhawk Private Equity Co-Invest Fund,

L.P.及JHAB Fund II, LLC持有的64,742,668

股本公司股份、4,076,332股本公司股份
及9,980,000股本公司股份。而前述各公
司全部已發行股本由McCarthy先生擁
有。

– 4 –

FF003G

香港聯合交易所有限公司
（為香港交易及結算所有限公司的全資附屬公司）

在本交易所創業板或主板上市
而與該公司屬同一集團的公
司的名稱

： 不適用

財政年度結算日期 ： 十二月三十一日

註冊地址 ： 4th Floor, One Capital Place

P.O. Box 847 George Town

Grand Cayman, Cayman Islands

British West Indies

總辦事處及主要營業地點 ： 總辦事處
北京市
海淀區大鐘寺東路9號
京儀科技大廈B座二層
（郵編：100098）

香港主要營業地點
香港，灣仔
皇后大道東183號
合和中心39樓3907–08室

網址（如適用） ： www.hc360.com

股份過戶登記處 ： 主要股份登記及過戶處
Royal Bank of Canada Trust Company

 (Cayman) Limited

4th Floor, Royal Bank House

24 Shedden Road, George Town

Grand Cayman KY1-1110

Cayman Islands

股份登記及過戶香港分處
香港中央證券登記有限公司
香港
皇后大道東183號
合和中心17樓
1712–1716室

核數師 ： 羅兵咸永道會計師事務所
香港
中環
太子大廈22樓

– 5 –

FF003G

香港聯合交易所有限公司
（為香港交易及結算所有限公司的全資附屬公司）

B. 業務活動

本公司及附屬公司（「本集團」）是國內領先的B2B電子商務运營商之一，依
託專業的資訊服務與先進的網路技術，為中小型企業搭建誠信的供需平
台，提供全面的商務解決方案。

憑藉20年來在各行業市場所積累的專業經驗和技能，本集團不僅提供了以
買賣通產品為核心的電子商務平台，為中小企業捕捉商機和進行更廣泛
的市場推廣，還通過本公司傳統的營銷產品－《慧聰商情廣告》與《中國資訊
大全》等為客戶提供多管道的、線上與線下相互配合的全方位服務，並利用
公司強大的媒體影響力成功舉辦涉及約 50個行業界別的十大企業評選，
為中小企業樹立和推廣品牌。這種優勢互補，縱橫立體的架構，使本集團
在中國B2B行業的快速發展下，能夠走出一條獨特的發展道路。

C. 普通股

已發行普通股數目 ： 661,668,618

已發行普通股面值 ： 0.10港元

每手買賣單位（股份數目） ： 2,000

其他證券交易所（該普通股份亦
於其上市）的名稱

： 不適用

D. 認購權證認

證券代號 ： 不適用

每手買賣單位 ： 不適用

屆滿日 ： 不適用

行使價 ： 不適用

換股比率
（倘權證以換股權的
幣值計算則不適用）

： 不適用

尚未行使的權證數目 ： 不適用

因尚未行使的權證而獲行使
而須予發行的股份數目

： 不適用

– 6 –

FF003G

香港聯合交易所有限公司
（為香港交易及結算所有限公司的全資附屬公司）

E. 其他證券

任何已發行的其他證券的詳情。

截至二零一四年二月十二日，根據購股權計劃（於二零零三年十一月三十
日採納）尚未行使的購股權數目為38,369,000股。

如有任何已發行的債務證券獲擔保，請填寫擔保人的名稱。

不適用

責任聲明

公司於本聲明日期的在任董事（「董事」）謹表示共同及個別對資料報表所載資
料（「該等資料」）的準確性承擔全部責任，並在作出一切合理查詢後，確認就其
所知及所信，該等資料在所有重大方面乃屬真確、完整、及並無誤導，亦概無
遺漏其他事實，致使該等資料有失實或誤導成份。

董事亦共同及個別承擔全部責任，於之前刊發的表格內所載的任何詳情不再
準確後於合理而切實可行的情況下儘快提交經修訂的資料報表。

董事確認本交易所對該等資料概無任何責任，並承諾彌償本交易所因為或由
於該等資料而承擔的一切責任或蒙受的一切損失。

– 7 –

FF003G

香港聯合交易所有限公司
（為香港交易及結算所有限公司的全資附屬公司）

簽署：

郭凡生先生 郭江先生

Lee Wee Ong先生 楊寧先生

李建光先生 郭為先生

張克先生 項兵先生

張天偉先生

附註

1. 本資料報表須由或根據授權書代表公司每名董事簽署。

2. 根據《創業板上市規則》第17.52條，公司必須於之前刊發的表格內所載的任何詳情不再準
確後於合理切實可行的情況下儘快向本交易所（按本交易所不時所指定的電子格式）提交
經修訂的資料報表及提交經每一位董事或代表每一位董事正式簽署的檔。

3. 向交易所提交本表格的同時，請將副本傳真至香港中央結算有限公司 (2815-9353)或其不
時指定的其他號碼。